
Zarządzenie Nr 72/262/24 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 02 października 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Nagród Prezydenta Miasta Koszalina dla nauczycieli 

 

Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 lutego 2021 roku  

oraz § 9 ust. 6 uchwały Nr VII/151/2019 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy 

dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 

3973) zarządzam, co następuje:  

§ 1.  Powołuję Komisję ds. Nagród Prezydenta Miasta Koszalina dla nauczycieli na rok szkolny 

2024/2025, w składzie:  

1) przedstawiciele organu prowadzącego: 

a) Krzysztof Stobiecki    - przewodniczący 

b) Renata Zmysłowska           - członek 

c) Elżbieta Korol    -  członek 

d) Karolina Chruszcz-Pietraszewska  -  członek 

 

2) przedstawiciele Komisji Edukacji, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Koszalinie: 

a)  Wiktor Kamieniarz   - członek 

b)  Artur Wiśniewski   - członek 

 

3) przedstawiciele organizacji związkowych: 

a) Małgorzata Chyła    -   członek 

b) Marzena Rytszel    -   członek 

c) Anna Taraszkiewicz    -   członek 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 Wz. Prezydenta Miasta 

 Zastępca Prezydenta 

 Beata Górecka 

 


